[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 24.05.2016
	№
	60

г.Боровичи

О внесении изменения в Программу приватизации
муниципального имущества города Боровичи на 2016 год

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Боровичского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 29.04.2008 № 24, Совет депутатов города Боровичи
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи от 22.12.2015 № 30 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2016 год», дополнив пункт 1 следующим объектом:

«нежилое здание общей площадью 229,2 кв.метра, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.14».

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин